МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНАЯ
СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 3 июня 2014 года N 280

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству в Федеральной
службе судебных приставов, утвержденную приказом ФССП России от
10.12.2010 N 682 (в редакции приказов ФССП России от 29.02.2012 N 71, от
31.08.2012 N 355, от 28.03.2013 N 94, от 31.03.2014 N 112) "Об утверждении
Инструкции по делопроизводству в Федеральной службе судебных приставов"

В целях совершенствования документационного обеспечения в
Федеральной службе судебных приставов
приказываю:

1. Внести следующие изменения в пункт 9.3.9 Инструкции по
делопроизводству в Федеральной службе судебных приставов, утвержденной
приказом ФССП России от 10.12.2010 N 682 (в редакции приказов ФССП
России от 29.02.2012 N 71, от 31.08.2012 N 355, от 28.03.2013 N 94, от
31.03.2014 N 112) "Об утверждении Инструкции по делопроизводству в
Федеральной службе судебных приставов":

абзац первый изложить в следующей редакции:
"9.3.9. Штамп с факсимильным воспроизведением подписи Директора

(заместителя Директора) изготавливается по решению Директора.
Должностное лицо, ответственное за хранение и использование факсимиле,
определяется решением Директора (заместителя Директора
соответственно).";

дополнить первое предложение абзаца второго после слова "Директора"
словами "(заместителя Директора)".

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
рассылка

http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902383181
http://docs.cntd.ru/document/902391671
http://docs.cntd.ru/document/499023598
http://docs.cntd.ru/document/420206833
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902383181
http://docs.cntd.ru/document/902391671
http://docs.cntd.ru/document/499023598
http://docs.cntd.ru/document/420206833
http://docs.cntd.ru/document/902251662